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Valeriia Karaman

Jahrgang:
GroBe:
Haare:
Augen:
Wohnort:
Sprachen:
Musik:
Sport:

Ausbildung

2008-2010
2000-2008

Film/TV
2022

2022
2021
2019
2018

2017

Musik-Videos
2021

2021
2021
2020
2020

2019

1994

176 cm
braun
blau-grin
Berlin

Russisch, Ukrainisch, Englisch (flieBend), Spanisch (Grundkenntnisse)

Piano, Vokal
Schwimmen, Tanzen, Kampfkunst, Tauchen

Akademisches Philologisches Lyzeum; Kherson, Ukraine
School of Arts Nr.1; Kherson, Ukraine

Chrysanthemum Day, Featured Film, Rolle: Enkelin

Regie: Simon Mozgovy, Ukraine

Egregor, Featured Film, Rolle: Attentdter Tiko

Regie: Stas Kapralov, US, Ukraine, Polen

The last days of summer, Fashion-Film, Rolle: Mddchen, Junge
Regie: Dima Honcharov, Ukraine

The Lighthouse, Featured Film, Rolle: Meerjungfrau

Regie: Robbert Eggers, US

My Fashion Nightmare, Kurzfilm, Rolle: Model Susan
Regie: Nikita Kvasnikov, Ukraine

Premiere Amour, Dokumentation, Rolle: Valeriia Karaman
Regie: Shyne Ousmane & Liza Ostanina, Frankreich

KARAMAN - Elizium, Rolle: Besessenes Mddchen
Regie: Daniel Rubinstein, Ukraine

Laylow - Trinityville, Rolle: Trinity

Regie: Osman Mercan, Frankreich

MIRACSREAM - Ya tebya zabanyu, Rolle: EntfUhrte BerGhmtheit
Regie: Nikita Kvasnikov, Ukraine

Skryptonite - Podruga, Rolle: Tdnzerin

Regie: Tanu Muino, Russland, Ukraine

Poshlaya Molly - LOL, Rolle: Schulkdnigin

Regie: Nikita Kvasnikov, Ukraine, Russland
Cepasa - Waves, Rolle: Fahrerin

Regie: Nastassija Milevskaya
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2018

Werbung
2018-2020

2018
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Poshlaya Molly - Vecherinka v basseine, Rolle: Schulkdnigin
Regie: Nikita Kvasnikov & Lyubov Chirkova, Ukraine, Russland
Advokaty - Detka, Rolle: Hauptrolle

Regie: Nikita Kvasnikov, Ukraine

Nestlé - Extreme ice cream, Rolle: Nestlé Mddchen

Weltweit

Diesel - Keep the world flawed, Rolle: Mddchen mit Nasenkorrektur
Regie: Francois Rousselet; Weltweit
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